

K.E. Möller Aktiebolag
Org nr 556236-6327

2025110702119

Räkenskapsåret


**2024-05-01--
-- 2025-04-30**

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 31/10 2025 fastställd.

Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.


Björn Möller

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för K.E. Möller Aktiebolag, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av konsultativa tjänster samt av elektrisk och optisk kabel med tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utsatts för ett bedrägeri genom att betala en fiktiv leverantör utan att erhålla någon motprestation. Kostnaden för detta uppgår till 878 526.

FLERÅRSÖVERSIKT

	24/25	23/24	22/23	21/22
Nettoomsättning (tkr)	8 878	11 284	13 840	13 034
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-111	775	4 326	1 732
Soliditet	90%	85%	83%	90%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

Bolagets omsättning har minskat väsentligt, jämfört med närmast föregående räkenskapsår, p g a minskad kundaktivitet.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	8 552 540	765 247	9 557 787
Disposition av föreg. års resultat			765 247	- 765 247	-
Utdelning			-	-	-
Årets resultat				- 272 333	- 272 333
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	9 317 787	- 272 333	9 285 454

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	9 317 787
Årets resultat	<u>-272 333</u>
Summa	9 045 454
disponeras för:	
överföring till balanserat resultat	<u>9 045 454</u>
Summa	9 045 454

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01-- -- 2025-04-30	2023-05-01-- -- 2024-04-30
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		8 877 810	11 283 995
Övriga rörelseintäkter		-	139 291
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>8 877 810</u>	<u>11 423 286</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 6 381 282	- 8 891 587
Övriga externa kostnader		- 1 802 045	- 981 631
Personalkostnader	2	- 855 054	- 816 198
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 6 000	- 6 000
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 9 044 381</u>	<u>- 10 695 416</u>
<i>Rörelseresultat</i>		- 166 571	727 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 959	100 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 7 050	- 53 167
Summa finansiella poster		<u>55 909</u>	<u>47 521</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		- 110 662	775 391
<i>Resultat före skatt</i>		- 110 662	775 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 161 671	- 10 144
Årets resultat		- 272 333	765 247

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	-	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		-	6 000
Summa anläggningstillgångar		-	6 000
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		2 107 073	1 571 130
Summa varulager m m		2 107 073	1 571 130
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 409 072	1 997 975
Övriga fordringar		426 894	1 253 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		970 646	134 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 713	67 153
Summa kortfristiga fordringar		2 867 325	3 453 082
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		36 336	36 337
Summa kortfristiga placeringar		36 336	36 337
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 670 272	6 554 612
Summa kassa och bank		5 670 272	6 554 612
Summa omsättningstillgångar		10 681 006	11 615 161
SUMMA TILLGÅNGAR		10 681 006	11 621 161

Balansräkning fortsättning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 317 787	8 552 540
Årets resultat	- 272 333	765 247
Summa fritt eget kapital	<u>9 045 454</u>	<u>9 317 787</u>

Summa eget kapital

9 285 454 **9 557 787**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	425 000	425 000
Summa obeskattade reserver	425 000	425 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	210 504	146 307
Skatteskulder	-	196 601
Övriga skulder	705 048	1 142 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 000	152 954
Summa kortfristiga skulder	970 552	1 638 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 681 006 **11 621 161**

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

	2024/2025	2023/2024
Inventarier	5 år	5 år

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Upplysningar till balansräkningen

3. Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	30 000	102 015
Försäljningar/utrangeringar	-	72 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	24 000	46 806
Försäljningar/utrangeringar	-	28 806
Årets avskrivningar	6 000	6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	30 000	24 000
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	-	6 000

4. Ägarförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till K E Möller i Sverige AB, 556922-2903.

K.E. Möller Aktiefbolag
Org nr 556236-6327

Stockholm den 31 oktober 2025

Björn Möller

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025

Filip Branigan
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Björn Möller
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-10-31 14:52:14 GMT+01:00
Transaktions-ID: 4b6d3088c73848b08368c3f7293dfb5f

Underskrift 2

Namn: Filip Branigan
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-10-31 14:56:50 GMT+01:00
Transaktions-ID: f1634820028149b6a47b2573490145b1
